Adesão à ata de registro de preço nº 050/2023, PREGÃO ELETRÔNICO nº 079/2023 oriunda do
PROCESSO nº 018.734/2023-51 emitida pela Prefeitura Municipal de Campo Grande para Aquisição de Materiais de
Higiene (Papel Higiênico), para atender a Secretaria Municipal de Educação de Corumbá/MS.

Valor: R$ 60.085,76 (Sessenta mil e oitenta e cinco reais e setenta e seis centavos)

Dotação Orçamentária:

24.00 -SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2593 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

24.92.12.361.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO